
362/27—51/2—07
Confidential

Smlouva o spolupráci

I.

Smluvní strany

KLEIN automotive s.r.o.

Nádražní 100, 789 91 Stíty

IC: 47683228

zastoupená:_,jednatelem

(dále jen „KLEIN automotive s.r.o.“)

a

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní „

veřejná vysoká škola (WS) zň'zená zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, subjekt

nezapisovaný do obchodního rejstříku,

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena: prof. Ing. Robert Cep, Ph.D.,dékan Fakulty strojní

IC:v 61989100

DIC: C261989100

Bankovní spojení: 100954151/0300

Kontaktní osoba:

(dále jen „FS")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci.

II.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany deklarují zájem o spolupráci v činnostech:

a) Vědeckovýzkumná spolupráce

b) Nákup výsledků základního výzkumu

c) Spolupráce v rámci vylepšování procesu a inovace technických řešení.

d) Zapojení kapacit FS při realizaci vědeckovýzkumných řešení a inovací do

výrobního procesu (transfer technologií)

e) Spolupráce při výchově absolventů např. formou zadání a konzultací při

zpracování závěrečných prací, umožnění exkurze ve výrobním závodu KLEIN

automotive s.r.o. — Štíty, školení, apod.

2. Spolupráce v rámci předmětu této smlouvy bude konkretizována a realizována dle

samostatně uzavřených smluv navazujících na tuto základní Smlouvu o spolupráci. Tyto

konkrétní smlouvy musí mít písemnou formu, a mj. zcela přesný předmět plnění, termín,

cenu a formu plnění. '

„Bc.

 



Confidential

III.

Doba trvání smlouvy a forma plnění smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od podpisu smlouvy oběma

smluvními stranami.

2. Smlouva může být ukončena smluvními stranami písemnou dohodou obou účastníků.

3. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany. Výpovědní

lhůta činí 3 měsíce a běží ode dne následujícího po dni doručení výpovědi.

IV.

Obchodní tajemství

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci Předmětu smlouvy podle této smlouvy budou

chránit veškeré skutečnosti tvořící obchodní tajemství a další důvěrné informace

před třetími stranami, a to jak své, tak druhé smluvní strany.

2. Za chráněné informace se pro účely této smlouvy považují takové informace

a skutečnosti, které nejsou všeobecné a veřejně známé, včetně osobních údajů, a dále

takové informace, které svým zveřejněním mohou kterékoliv smluvní straně způsobit

škodu.

V.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze na základě vzájemné dohody obou

smluvních stran formou písemných dodatků.

2. Pokud vtéto smlouvě není uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající

příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů českého práva.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení smlouvy.

Jig-MM]

30-04-202]

      
......................................................

Vysoká škola báňská - TechnickáKLEIN automotive . .

Petr Klein, jednatel univerzita Ostrava

prof. Ing. Robert Cep, Ph.D.

Děkan Fakulty strojní za FS

 


